

۱۰ اقدام جسورانه که شما را ثروتمند می کند

همه آرزو دارند اتفاقی رخ بده تا ثروتمند شوند. مردم دوست دارند پول زیادی داشته باشند و فقط با یک جستجو در گوگل می توانید متوجه شوید که از دهه ۹۰ ثروتمند شدن و در آرزوی ثروت بودن در بین مردم جهان رشد چشمگیری داشته است.

بسیاری از مردم به دنبال راه هایی برای رسیدن به پول بیشتر یا راه هایی برای سرمایه گذاری بهتر هستند. برخی سعی می کنند به عنوان یک کارآفرین، موفق شوند. مردم می خواهند پول کافی برای خرید خانه های زیبا، ماشین های لوکس و تعطیلاتی عالی داشته باشند. اما بسیاری نمی دانند که ثروتمند شدن واقعا چه معنا و مفهومی را در بر می گیرد.

قبل از گفتن روش هایی برای ثروتمند شدن باید بدانید ثروتمند بودن تنها داشتن پول زیاد نیست البته که کسی که پول زیاد دارد ثروتمند است ولی اگر پول زیاد داشته باشید و در کنارش بدونید چطور راحت پول دریاورید واقعا ثروتمند هستید.

از طرفی ثروتمند بودن یک حالت ذهنی هم هست. به عبارت دیگر شما میتونید غنی اما هنوز فقیر باشید و برعکس.

شما میتوانید ثروتمند بودن را به روش های مختلف تعریف کنید. افراد زیادی از جمله خود من به کسی ثروتمند میگویم که پول خیلی زیادی داشته باشد و در واقع آن شخص را یک میلیونر میشناسیم.

ولی در حقیقت ثروتمند واقعی توانایی زندگی بدون نگرانی از پول در آوردن می باشد. ثروتمند این توانایی را دارد که اگر تمام سرمایه را از دست بگیری باز هم بعد از مدتی پولدار و توانگر خواهد شد. یعنی ثروت توی وجودش بعضی از مردم الکی ثروتمند هستند یا ممکنه ارثی بهشون رسیده باشه. ولی هر کسی میتواند ثروتمند باشد و باید این توانایی را در خودش تقویت کند.

اگر بتوانید با هیچ سرمایه ای به ثروت برسید زمانی که از نظر مالی قوی شدید قادر به انجام کارهای بسیار بزرگی می شوید که تصورش برای خیلی ها سخت خواهد بود.

من در اینجا راههایی برای ثروتمند شدن واقعی به شما یاد خواهم داد. این کارها به شما کمک می کند به ثروت واقعی برسید.

اگر می خواهید ثروتمند شوید، حرکت جسورانه کنید!

این کار یک هدف بلند پروازانه برای تبدیل شدن به یک فرد بسیار ثروتمند است، اگر به دنبال ثروت هستید باید کاری بزرگ انجام بدید تا بتونید تغییرات بزرگی در زندگی ایجاد کنید.

۱. مهارت خودتان را به عنوان یک کارآفرین افزایش دهید

هدف این است که باید شما هر چیزی را بهتر از دیگران انجام دهید پس باید روی آن کار کنید، تمرین کنید و یاد بگیرید و اشتباهات خودتان را تصحیح کنید.

شما ممکنه بسیاری از بازیکنان ورزشی یا هنرمندان میلیونر را دیده باشید، آن ها از مهارت های خودشان به طور کامل استفاده می کنند. اگر کاری را که دوست دارید مهارت کافی در آن پیدا کنید مطمئن باشید می توانید نتایج خیره کننده و قابل توجهی از آن کار کسب کنید.

هنگامی که شما در انجام دادن هر کاری بهترین باشید، خواهید دید که فرصت های زیادی برای شما بوجود می آید. برای تبدیل شدن به یک فرد متخصص در زمینه کاری خود مهمترین چیزی که باید بدانید این است که هرگز یاد گرفتن را متوقف نکنید. افراد موفق برای بهتر شدن خودشان، به زمان، انرژی و پول به عنوان یک سرمایه گذاری نگاه می کنند، و این سرمایه گذاری در آینده خیلی با ارزش خواهد بود.

برای شروع مشخص کنید که چه مهارت هایی را دوست دارید و آن ها را در خودتان پرورش دهید. لیستی ده نفره از بهترین افراد دنیا در زمینه کاری که

علاقه دارید بسازید و از این لیست برای تعریف معیارهای خود استفاده کنید و پیشرفت خودتان را برای تبدیل شدن به یکی از بهترینها در زمینه کاری خودتان دنبال کنید.

برای مثال اگر شما یک نویسنده هستید، ممکنه شما ده نویسنده موفق را که خیلی معروف هستند شناسایی کنید. درباره این نویسندگان تحقیق کنید و ببینید چه کارهایی برای موفق شدن انجام داده اند و کارهای آنها را بخوانید. با نگاه کردن به مدل های موفق، در زمان و انرژی صرفه جویی کنید و از آنها برای موفقیت کاری خودتان ازس استفاده کنید.

۲. روزانه ۱۰۰ تومن پس انداز کنید و بقیه درآمدها را سرمایه گذاری کنید

همه میخواهند میلیونر شوند اما میلیونر شدن چیزی نیست که شما به راحتی بتوانید طی یک دوره کوتاه مدت به آن برسید. پس هدف اول صرفه جویی و پس انداز مثلا ۱۰۰ تومان روزانه است.

بزودی متوجه می شوید این مقدار مبلغ کم که روزانه پس انداز می کنید چقدر مهم است! ممکنه شما فقط بتونید مقدار خیلی کمی پس انداز کنید، اما همین سرمایه گذاری پایه مالی شما در آینده است.

۳. همانند یک تولید کننده باشید و آن را فرصتی برای ثروتمند شدن بدانید

به این فکر کنید که چطور پول زیادی بدست بیارید پس شروع به فکر کردن درباره خدمت به افراد کنید. مثلا به چیزی فکر کنید که مورد نیاز مردم باشد یا ببینید کل جامعه به چه چیزهایی نیاز دارد. ممکنه چند روز روی این موضوع فکر کنید اما اشکالی ندارد ولی مطمئن باشید راه های جالبی به ذهنتان خواهد رسید و کمک میکنه تا شما بتوانید اولین محصول پرفروش خودتان را در آینده تولید کنید.

هنگامی که شما چیزی را که مردم نیاز دارند تولید کردید و شروع به خدمت به بسیاری از مردم می کنید این باعث میشه به طور خودکار محصول شما تبلیغ شود و نتیجه بسیار خوبی در فروش آن محصول را مشاهده خواهید کرد.

پس از اینکه محصولی تولید کردید یادتان باشد که حتما آن را ثبت کنید چون داشتن حق ثبت اختراع می تواند همانند یک میانبر برای موفقیت سریع شما باشد و کمک خواهد کرد دیگران از روی کار شما کپی نکنند.

قطعا تولید چیزی که نیاز مردم باشد چالش برانگیز و سخت است، اما انجام خدمتی که کمک کند عده زیادی به چیزی که تولید کردید نیاز داشته باشند یک راه عالی برای رسیدن به ثروت زود هنگام خواهد بود. سعی کنید به

مشتریان خود احترام بگذارید، و به آن ها نشان دهید که واقعا برای خدمت به مشتریان این محصول را تولید کردید.

۴. سهام شرکت هایی که تازه وارد بورس شدند را خریداری کنید

داشتن سهام یک یا چند شرکت تازه تاسیس می تواند یک سرمایه گذاری با ارزش باشد و اگر شانس با شما یار باشد و شرکت رشد چشمگیری را تجربه کند و یا حتی اینکه به یک شرکت بزرگتر فروخته شود مطمئن باشید سهام شما چند برابر خواهد شد. تنها افراد کمی شانس این را دارند که از این کار سود فراوان بدست بیاورند. بنابراین این کار کمی با ریسک همراه است. کارمندان اولیه اپل، گوگل و مایکروسافت بر این اساس و با توجه به رشد چشمگیر سهام شرکتی که در آن کار می کردند میلیونر شدند.

۵. زیاد کردن دارایی و املاک

خرید، افزایش و فروش ملک همواره راه اصلی برای جمع آوری سرمایه است. قرض گرفتن از دیگران می تواند یک عامل کلیدی در این روش باشد. فرض کنید که ۵۰ میلیون تومان از کسی قرض می گیرید و ۵۰ میلیون تومان هم از خودتان برای خرید یک ملک با قیمت مناسب پول می گذارید و به قیمت ۱۰۰

میلیون تومان یک ملک خریداری می کنید. سپس بعد از مدتی ملک را به قیمت ۱۵۰ میلیون تومان به فروش می رسانید. این ملک تا ۵۰ درصد افزایش پیدا کرده است اما ۵۰ میلیون تومان شما در حال حاضر به ۱۰۰ میلیون تومان رسیده و سرمایه شما ۲ برابر شده است. برای این کار شما باید ملک خوب را در مناطق مناسب انتخاب کرده و خرید کنید.

ممکنه شما از رونق و رکود در بازار املاک در معرض خطر باشید. ولی در بلند مدت این روش برای ثروتمند شدن اثبات شده است.

۶. یک سبد با ارزش سهام از شرکت های سودده تشکیل بدید

اگر بتوانید در طول یک دوره طولانی سرمایه گذاری ثابتی را در سهام انجام دهید، سود خوبی در دراز مدت خواهید برد البته باید عاقلانه سهام را انتخاب کنید چون این کار با ریسک همراه است. و سود سهامی را که به دست آوردید مجددا سرمایه گذاری کنید سپس می توانید ذخیره مالی بسیار زیادی داشته باشید البته با توجه به ریسک خرید سهام باید از افراد خبره مشورت بگیرید و یا خودتان در این زمینه آموزش های لازم را ببینید. بسیاری از سرمایه گذاران کوچک هنگامی که سهام افت می کند میزان زیادی از دارایی خودشان را از دست می دهند.

البته خرید سهام هایی که سقوط زیادی داشتند در طولانی مدت می تواند فرصت های سود دهی خوبی را برای افرادی که پول راکد دارند ایجاد کند.

۷. یک ایده کسب و کار را آغاز کنید

در سال های اخیر بسیاری از مردم به فکر ایده های جدیدی هستند که بازگشت سرمایه سریعی برای آن ها داشته باشد. شما می توانید یک ایده جدید پیدا کنید و یک کسب و کار جدید را بسازید که کارهای سخت را آسان کند.

مثلا این ایده می تواند یک وسیله تمیز کننده، یک سرویس تحویل غذا، یا یک وبلاگ باشد. البته همه کارآفرینان مجبور هستند ریسک و استرس زیادی را تحمل کنند. اما اگر بتوانید آن را انجام دهید، ثروت بالقوه بسیار زیادی در این کار است. بسیاری از افراد بسیار ثروتمند این کار را انجام داده اند.

اگر می خواهید ثروتمند شوید و زندگی بهتری داشته باشید، چیزی بسازید که عادت های روزمره مردم را ساده کند.

اگر به دنبال یک زندگی پایدار با پول فراوان هستید با ساده کردن کارهای روزمره مردم می توانید به هدف خودتان برسید.

۸. کاری که به وسیله نقلیه ارتباط دارد پیدا کنید

شغلی که ارتباط با وسیله نقلیه دارد راه اندازی کنید. فقط کاری را که دوست دارید انجام دهید هیچ کس در کاری که از آن نفرت دارند موفق نمی شود.

می توانید یک شرکت حمل و نقل راه اندازی کنید مطمئن باشید کارهای زیادی در رابطه با وسیله نقلیه می توانید انجام دهید.

مثلا با رستوران ها و یا سوپر مارکت ها یا خشکویی ها و بسیاری از فروشگاه ها قرارداد ببندید و در ازای درصدی از مبلغ سفارش هزینه حمل آن را تا درب منزل مشتری به عهده بگیرید برای این کار ابتدا در نقاط مختلف شهر با تعدادی فروشگاه قرارداد ببندید تا مشتریان اولیه شما تامین شود مطمئن باشید مابقی مشتریان به مرور زمان با شما تماس خواهند گرفت و مشتریان بیشتری پیدا خواهید کرد.

۹. هزینه های خود را کاهش دهید

بزرگ ترین مشکلی که برای ثروتمند شدن بسیاری از مردم وجود دارد این است که آنها همیشه بیشتر از آنچه بدست می آورند خرج می کنند!

باید به طور مرتب پیشرفت خود را در مورد درآمد و هزینه هایتان بررسی کنید. برای این کار می توانید از یک اپلیکیشن موبایل یا یک صفحه اکسل استفاده کنید تا از میزان نقدینگی و خرج ماهانه خودتان اطلاع داشته باشید. این کار به شما این امکان را می دهد تا هزینه های خود را بررسی کرده و آن را اصلاح کنید.

شروع به کاهش هزینه های غیر ضروری در زندگی خود کنید و کارهایی انجام دهید که می تواند هزینه های خود را کاهش دهد. تنها به خرید چیزهای ضروری تمرکز کنید در پایان سال با کمال تعجب متوجه خواهید شد مبلغ زیادی از این طریق پس انداز کردید و می توانید برای کارهای تجاری که در نظر دارید از آن استفاده کنید.

۱۰. سرمایه گذاری عاقلانه انجام دهید

یک اشتباه در سرمایه گذاری می تواند بخش بزرگی از دارایی شما را از بین ببرد. بنابراین هر زمان که در مورد سرمایه گذاری تصمیم می گیرید، چه در مورد املاک و چه در سهام، دو بار فکر کنید. بهتر است نظر متخصصان و کارشناسان را در نظر بگیرید.

برای دادن ایده هایی به شما، یک سرمایه گذار افسانه ای بنام وارن بافت پیشنهاد کرد ۱۰ درصد از وجه نقد را در اوراق قرضه دولتی کوتاه مدت و ۹۰ درصد در یک سهام ارزان قیمت قرار دهید، به طوری که اگر بازار سهام سقوط کرد، سهام شما بدلیل ارزان بودن افت چندانی نمی کند و از طرفی اگر به پول نقد نیاز داشتید میتوانید ۱۰ درصد از اوراق قرضه دولتی خود را بفروش برسانید.

جمع بندی مطالب

برای ثروتمند شدن باید پشتکار داشته باشید یکی از راه های رسیدن به ثروت کم کردن هزینه های روزمره زندگی است.

یادتون باشه همیشه به کاری دست بزنید که به آن علاقه دارید اگه به کاری علاقه ندارید به سراغش نروید حتی اگر اون کار سود میلیون دلاری داشته باشه.

مهارت خودتون رو در مورد کاری که علاقه دارید افزایش بدید و سعی کنید یکی از بهترین ها در زمینه کاری خودتون بشید این یکی از مهمترین کارهایی هست که باید در ابتدا یاد بگیرید.

در کار سهام هم می تونید وارد بشید و البته یادتون باشه در این کار از نظرات افراد کارشناس حتما کمک بگیرید. اگه به کار وسایل نقلیه علاقه دارید هم میتونید با وسیله نقلیه کارهای جدید خیلی زیادی انجام بدید.

در زمینه املاک میتونید فعالیت کنید و حتی از دیگران پول قرض کنید و یا شریک بشید در دراز مدت این سرمایه گذاری یکی از بهترین روش های ثروتمند شدن است.

فراموش نکنید اگر بتوانید از زندگی لذت ببرید و در عین حال ثروتمند باشید کار بزرگی انجام دادید.

کمک گرفتن از پیشنهادهای بالا ممکن است ظرف چند سال زندگی شما را متحول کند و قطعاً مشکلات مالی زیادی را در زندگی شما از بین خواهد برد.

امیدوارم از خواندن این کتاب لذت برده باشید